
ZASADY REKRUTACJI DO ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W SKARSZEWIE 

ZARZĄDZENIE DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  IM. ARMII 

KRAJOWEJ W SKARSZEWIE 

z  dn. 30.03.2017r. 

w  sprawie terminów rekrutacji i powołania komisji rekrutacyjnej do 

oddziału przedszkolnego w Skarszewie 

Na podstawie art.204 ust.1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59), 

rozporządzenia z dnia 16 marca 2017r. w sprawie przeprowadzania 

postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do 

publicznych przedszkoli, szkól i placówek (Dz. U. z 2017r. poz. 610), w 

związku z Zarządzeniem nr 17/2017 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 marca 

2017 r. w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego  i postępowania uzupełniającego, w tym składania 

dokumentów na rok szkolny 2017/2018 do publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Żelazków  

zarządza się, co następuje:  

§1 

W roku szkolnym 2017/2018 rekrutacja trwa od 1 kwietnia do 31 

sierpnia 2017 roku. 

1) W terminie od  01.04 do 14.04.2017 – składanie wniosku o przyjęcie 

do oddziału przedszkolnego . 

2) Rodzice dzieci już uczęszczających do oddziału przedszkolnego 

składają „Deklarację o kontynuacji edukacji przedszkolnej” . 

 

3) Rodzice nowych dzieci składają wniosek o przyjęcie do oddziału 

przedszkolnego  

 

4) Pozostałe terminy rekrutacji – zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy 

Żelazków  

§2 

W celu prowadzenia postępowania rekrutacyjnego do oddziału 

przedszkolnego powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

1. mgr Anna Balcerzyk – przewodniczący komisji 

2. mgr Magdalena Jaśkiewicz – członek komisji 

3. mgr Aleksandra Kliber – członek komisji 



 

§3 

Zakres i tryb działania komisji rekrutacyjnej określa art.157 u.p.o. (Dz. U. z 

2017r. poz.59), oraz rozporządzenia MEN z dnia 16 marca 2017r. (Dz. U. z 

2017r. poz.610)  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Dyrektor 

Violetta Popiołek 

 

 

 

 


